
 

UCHWAŁA Nr 699/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 12 czerwca 2019 r.   

W sprawie udzielenia Panu Tomaszowi Januszowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
upoważnienia do podejmowania działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów                            
i umów dotyczących projektu pn.: „Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do 
business in”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Tomaszowi Januszowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Inwestycji                   
i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do 
podejmowania działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów i umów dotyczących 
projektu pn.: „Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do business in”, realizowanego             
w ramach Działania 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu, Oś 
priorytetowa 2 Konkurencyjna gospodarka, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski  


